БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

e-mail:  yumash_chek@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

e-mail:  yumash_chek@ufamts.ru

К а р а р                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» февраль  2018- й.                             №07                          от  «01» февраля 2018 г.
О создании общественной инспекции по предупреждению правонарушении среди несовершеннолетних на территории сельского поселения   Юмашевский сельсовет
В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях осуществления мер по защите и восстановлению прав и законных интересов несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественным действиям несовершеннолетних, Администрация сельского поселения  Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01 февраля 2018 года  постановление администрации сельского поселения  Юмашевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  постановления  от  28 декабря 2015 года  № 60 «О создании общественной инспекции по предупреждению правонарушении среди несовершеннолетних на территории сельского поселения  Юмашевский сельсовет».
2.Создать общественную инспекцию по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних в составе:
Салимгареева Р.Х. – глава сельского поселения - председатель;
Соколова И.М.- директор МБОУ СОШ с. Юмашево- зам.председателя;

Сафронова Т.В. -социальный педагог МБОУ СОШ с.Юмашево –секретарь.
Членов общественной инспекции:

Сунагатулина И.Н..
-  зам.директора по ВР МБОУ СОШ с.Юмашево;

Миртофанова А.В. –медсестра СВА с.Юмашево, депутат;
        Федорова И.Г-
фельдшер   Юмашевского СВА;
       Салимгареева Ф.И.-
фельдшер   Старопучкаковского ФАП;
       Ахметшина Э.Р. -специалист  по делам молодежи АСП Юмашевский сельсовет;
Иванова Н.И.- фельдшер Новосеменкинского ФАП;
Закирова Р.В.-фельдшер Уйбулатовского ФАП;
Камалетдинова Н.П.-фельдшер Караталовского ФАП;
Стружкова Л.Ф.- культорганизатор СДК с.Митро-Аюповское;
Мусаллямов Р.Р.-
участковый оперуполномоченный полиции.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде.
3. Контроль    за исполнением    данного     постановления     оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения                                                           Р.Х. Салимгареева